Solvit.

Notum sit universis quod cum Godefridus filius Engelle dicte Goedens omnes et singulas suas hereditates quocumque locorum infra parochiam de Beke ad locum dictum communiter Baesscot sitas atque quamdam peciam terre ipsius Godefridi dictam communiter die Hoernic cum eius attinentiis singulis et universis sitam inter hereditatem Willelmi de Aa ex uno et hereditatem Johannis filii Mathije ex alio dedisset ad hereditarium pactum Johanni dicto Tijs de Baesscot (dg: pro) scilicet pro censibus (dg: paccionibus) dominorum fundi exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Beke danda dicto Godefrido a Johanne predicto hereditarie purificationis (dg: cumque dictus Godefridus promississet super omnia quod ipse dicto Johanni de predictis hereditatibus et pecia terre debitam et iustam prestare warandiam pro dictis censibus et paccionibus prestare warandiam et quod omnem aliam obligationem in premissis existentem prefato Johanni deponere omnino) salvis tamen dicto Godefrido et sibi libere (dg: re) reservatis lignis quercinis in dicta pecia terre ad

**1183 f.129r.**

secunda post octavas pasche: maandag 23-04-1403.

BP 1183 f 129r 01 ma 23-04-1403.

presens stantibus seu in posterum crescendis prout in litteris constituti igitur coram scabinis infrascriptis Godefridus de Arkel filius Theoderici #Storme rasoris pannorum# maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Petrus filius quondam Laurencii dicti Peter Oers maritus (dg: legitimus) et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Godefridi (dg: Engelle) filii Engelle dicte Goedens totam #partem et# jus eis et dictis suis uxoribus quovis modo competentes in dictis lignis quercinis in dicta pecia terre ad presens consistentibus seu in posterum crescendis hereditarie vendiderunt Boudewino filio quondam Johannis Tijs soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum (dg: deponere) et suarum uxorum deponere. Testes (dg: V) Nijcholaus et Wil datum secunda post octavas pasche. Tradetur littera sibi vel uxori sue vel Henrico Baermans.

BP 1183 f 129r 02 ma 23-04-1403.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers 78 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (zo 24-06-1403) en de andere helft met Sint-Bartholomeus aanstaande (vr 24-08-1403).

Dictus (dg: venditor) #emptor# promisit super omnia dictis venditoribus LXXVIII novos Gelre gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Bartholomei proxime futurum persolvendos etc. Testes datum supra.

BP 1183 f 129r 03 ma 23-04-1403.

De gezusters Heijlwigis en Elizabeth, dvw Gerardus van den Berge van Erpe, verkochten aan hun zuster Margareta dvw voornoemde Gerardus alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun broer Johannes zvw voornoemde Gerardus.

Heijlwigis et Elizabeth sorores filie quondam Gerardi van den Berge de Erpe cum tutore omnia et singula bona hereditaria (dg: scilicet hereditates census ac pacciones) eis de morte (dg: Johannis) quondam Johannis sui fratris filii dicti quondam Gerardi successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Margarete sue (dg: sorio) sorori filie dicti quondam Gerardi promittentes indivisi cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 129r 04 ma 23-04-1403.

Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus ev Aleijdis dvw Walterus van den Kerchove, en de broers Nijcholaus van Uden en Johannes en hun zusters Bela en Katherina, kvw Arnoldus Palke, verkochten aan Matheus Kijtsart  $\frac{3}{4}$  deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Johannes Palke bv Arnoldus Palke, resp. aan hen zal komen na overlijden van Katherina wv voornoemde Johannes Palke, in een huis en erf, in Den Bosch, bij Beurde, tussen erfgoed van Theodericus Heijmerics enerzijds en erfgoed van Johannes van Veirsoen anderzijds, welk huis en erf aan Johannes gnd Palke was verkocht door Henricus gnd Ledichganc, van welk huis voornoemde Katherina wv Johannes  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan haar behoort, had overgedragen aan Lambertus zvw Lambertus bakker, tbv Elizabeth dv voornoemde Lambertus, geheel het huis en erf belast met een b-erfcijns van 24 schelling geld en een b-erfcijns van 10 schelling oude pecunia.

Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani maritus #et tutor# legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Walteri van den Kerchove Nijcholaus de Uden (dg: Bela Katherina) et Johannes #fratres# Bela et Katherina eorum sorores (dg: fi) liberi quondam Arnoldi Palke cum tutore {hier BP 1183 f 129r 05 invoegen} domo (dg: -am) et area (dg: -m) sita in Busco apud Buerde inter hereditatem Theoderici Heijmerics et inter hereditatem Johannis de Veirsoen (dg: quam domum et aream) venditam Johanni dicto Palke ab Henrico dicto Ledichganc prout in litteris (dg: et de qua domo et area Katherina relicta quondam Johannis Palken suum usufructum sibi competentem in tribus quartis partibus dicte domus et aree legitime supportaverat primodictis Theoderico et Nijcholao ad opus eorum et ad opus Bele Katherine et Johannis predictorum prout in litteris et de qua domo et area dicta Katherina relicta dicti quondam Johannis unam quartam partem ad se jure hereditario spectantem in dicta domo et area hereditarie supportaverat Lamberto filio quondam Lamberti pen pistoris ad opus Elizabeth filie eiusdem Lamberti prout in litteris) hereditarie (dg: sup) vendiderunt Matheo Kijtsart supportaverunt cum litteris #et aliis# et jure promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte eorum) deponere exceptis hereditario censu XXIIII solidorum 'solidorum monete et hereditario censu X solidorum antique pecunie ex dicta integra domo et area solvendis. Testes Nijcholaus et Wil datum supra.